Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 01/2021– Edital No 00007/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: CHOCOLATE AO LEITE.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 46.500,00

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CHOCOLATE AO LEITE Cobertop 15,500000 3.000,00

BEBEDOURO, 26 de fevereiro de 2021

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO